
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 
ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 
tel.: +48 (22) 58 70 211| faks: +48 (22) 58 70 202 | e-mail: warszawa@wody.gov.pl 

 
 

http://warszawa.wody.gov.pl/ 

 

 

 

 

Warszawa, 18.07.2022 r. 

WA.ROZ.2810.28.2022/ZZW    

Wykonawcy  
(informacja zamieszczona na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn.:  

„Utrzymanie wód cieków na terenie Zarządu Zlewni w Warszawie – etap II”  (9 części): 

• Część 1: Utrzymanie wód rzeki Srebrna w km 0+000 -1+750 , 8+950-17+269 oraz rzeki Mienia w km 0+000-

16+200, 36+200 - 49+855 

• Część 2: Utrzymanie wód rzeki Kanał Parysowski w km 0+000-10+262 oraz rzeki Rydnia w km 0+000-

14+880 

• Część 3: Utrzymanie wód rzeki Sienniczka w km 0+000-7+455, 8+356-16+696 

• Część 4: Utrzymanie wód rzeki Kraski w km 5+300-9+210, 16+310-17+130 i 21+465-26+480 oraz rzeki 

Molnicy w km 11+000-14+540 i 14+615-15+640 

• Część 5: Utrzymanie wód  rzeki Jagodzianki w km 6+500-21+543 wraz z budowlami oraz wód  rzeki Kanał 

Sobiekurski w km 0+000 - 10+671 

• Część 6: Utrzymanie wód rzeki Kanał Zuzanowski w km 0+000-20+401 wraz z budowlami 

• Część 7: Utrzymanie wód rzeki Kanał A w km 0+000 - 7+900 

• Część 8: Utrzymanie wód Kanału Henrykowskiego w km  0+000 - 2+388 oraz rzeki Czosnowianki w km 

0+000 - 4+760 

• Część 9: Utrzymanie wód rzeki Promnik w km 4+000-17+800 oraz rzeki Śliz w km 0+000 -5+500 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie, 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 18.07.2022 r.  

o godz. 11:00. 

Kwoty, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości i poszczególnych części zamówienia, 

zostały udostępnione w pkt 4.7 SWZ. 

Część 1: „Utrzymanie wód rzeki Srebrna w km 0+000 -1+750 , 8+950-17+269 oraz rzeki Mienia w km 0+000-

16+200, 36+200 - 49+855” 

Nazwa albo imię i nazwisko 

Siedziba 
lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania 

wykonawcy 

Cena brutto zawarta  
w ofercie (zł) 

Uwagi 

F.U.B MEL-BUD Henryk Ośka 
Sokół 26 

08-460 Sobolew 
169 475,34  

CASTOR CRAFT Sp. z o.o. 
Pieńków 159 

05-152 Czosnów 
188 015,68  

 

  



 

 

 

2 

 

Część 2: „Utrzymanie wód rzeki Kanał Parysowski w km 0+000-10+262 oraz rzeki Rydnia w km 0+000-14+880” 

Nazwa albo imię i nazwisko 

Siedziba 
lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania 

wykonawcy 

Cena brutto zawarta  
w ofercie (zł) 

Uwagi 

Rejonowy Związek Spółek 
Wodnych w Garwolinie 

ul. Jana Pawła II nr 10  
08-400 Garwolin 

135 414,2545  

Roboty Ziemne i Melioracyjne  
Łukasz Kurek 

Warszówka 39 
 08-443 Sobienie Jeziory 

110 251,02  

F.U.B MEL-BUD Henryk Ośka 
Sokół 26 

08-460 Sobolew 
99 924,27  

Część 3: „Utrzymanie wód rzeki Sienniczka w km 0+000-7+455, 8+356-16+696” 

Nazwa albo imię i nazwisko 

Siedziba 
lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania 

wykonawcy 

Cena brutto zawarta  
w ofercie (zł) 

Uwagi 

F.U.B MEL-BUD Henryk Ośka 
Sokół 26 

08-460 Sobolew 
57 570,49  

CASTOR CRAFT Sp. z o.o. 
Pieńków 159 

05-152 Czosnów 
127 130,37  

Część 4: „Utrzymanie wód rzeki Kraski w km 5+300-9+210, 16+310-17+130 i 21+465-26+480 oraz rzeki Molnicy 

w km 11+000-14+540 i 14+615-15+640” 

Nazwa albo imię i nazwisko 

Siedziba 
lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania 

wykonawcy 

Cena brutto zawarta  
w ofercie (zł) 

Uwagi 

KAMA BIS Paweł Kaczmarczyk 
ul. Jana Husa 18B/207 

03-153 Warszawa 
136 871,60  

P.P.H.U. Embud Marek Smargol 
Łuczynów 171, 26-900 

Łuczynów 
135 580,17  

CASTOR CRAFT Sp. z o.o. 
Pieńków 159 

05-152 Czosnów 
167 869,10  

Część 5: „Utrzymanie wód  rzeki Jagodzianki w km 6+500-21+543 wraz z budowlami oraz wód  rzeki Kanał 

Sobiekurski w km 0+000 - 10+671” 

Nazwa albo imię i nazwisko 

Siedziba 
lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania 

wykonawcy 

Cena brutto zawarta  
w ofercie (zł) 

Uwagi 

Roboty Ziemno - Melioracyjne  
Zbigniew Bronisz 

Warszawice 56A 
08-443 Sobienie Jeziory 

62 143,57  

ARMEL Arkadiusz Bronisz 
Warszawice 55 

08-443 Sobienie Jeziory 
68 247,50  

Roboty Ziemne i Melioracyjne  
Łukasz Kurek 

Warszówka 39 
 08-443 Sobienie Jeziory 

109 742,68  



 

 

 

3 

 

Część 6: „Utrzymanie wód rzeki Kanał Zuzanowski w km 0+000-20+401 wraz z budowlami” 

Nazwa albo imię i nazwisko 

Siedziba 
lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania 

wykonawcy 

Cena brutto zawarta  
w ofercie (zł) 

Uwagi 

Roboty Ziemno - Melioracyjne  
Zbigniew Bronisz 

Warszawice 56A 
08-443 Sobienie Jeziory 

42 165,25  

ARMEL Arkadiusz Bronisz 
Warszawice 55 

08-443 Sobienie Jeziory 
44 499,06  

Część 7: „Utrzymanie wód rzeki Kanał A w km 0+000 - 7+900” 

Nazwa albo imię i nazwisko 

Siedziba 
lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania 

wykonawcy 

Cena brutto zawarta  
w ofercie (zł) 

Uwagi 

ARMEL Arkadiusz Bronisz 
Warszawice 55 

08-443 Sobienie Jeziory 
35 904,12  

CASTOR CRAFT Sp. z o.o. 
Pieńków 159 

05-152 Czosnów 
55 689,66  

Część 8: „Utrzymanie wód Kanału Henrykowskiego w km  0+000 - 2+388 oraz rzeki Czosnowianki w km 0+000 - 

4+760” 

Nazwa albo imię i nazwisko 

Siedziba 
lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania 

wykonawcy 

Cena brutto zawarta  
w ofercie (zł) 

Uwagi 

LORMAX Bogdan Małecki ul. Piaskowa 12, 05-119 Łajski 29 742,23  

KAMA BIS Paweł Kaczmarczyk 
ul. Jana Husa 18B/207 

03-153 Warszawa 
35 651,42  

CASTOR CRAFT Sp. z o.o. 
Pieńków 159 

05-152 Czosnów 
63 547,20  

Część 9: „Utrzymanie wód rzeki Promnik w km 4+000-17+800 oraz rzeki Śliz w km 0+000 -5+500” 

Nazwa albo imię i nazwisko 

Siedziba 
lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania 

wykonawcy 

Cena brutto zawarta  
w ofercie (zł) 

Uwagi 

Rejonowy Związek Spółek 
Wodnych w Garwolinie 

ul. Jana Pawła II nr 10  
08-400 Garwolin 

99 691,1766  

F.U.B MEL-BUD Henryk Ośka 
Sokół 26 

08-460 Sobolew 
107 976,32  

Sporządziła:  

Sekretarz Komisji Przetargowej 

 
        18.07.2022 r. 


